במישרין על ידי בעל הפוליסה או באמצעות אחת או יותר מחברות הבת, עשרים אחוז (20%) או יותר אך פחות מחמישים אחוז (50%) מן הערך הנקוב של הון המניות המוצא שלו, או מכוח ההצבעה שבו, או רשאית למנות עשרים אחוז (20%) או יותר מהדירקטורים של התאגיד.
5 5 חדלות פירעון מעמדו של תאגיד/תאגיד בת שהינו חברה כפי שמונח זה מוגדר בפקודת החברות [נוסח חדש], התשמ"ג - 1983 ו/או חוק החברות, התשנ"ט - 1999.
6 6 מעשה שלא כדין מעשה או מחדל, למעשה או לכאורה, המהווים הפרת חובה, טעות, השמטה, הצהרה מטעה או כוזבת, שכחה, חריגה מסמכות, רשלנות או הזנחה, שנעשו על ידי המבוטחים, ביחד או לחוד, תוך ביצוע תפקידים כמבוטחים המכהנים בתאגיד וכל פעולה אחרת המיוחסת למבוטחים בתוקף היותם מבוטחים כאמור. מבלי לגרוע באמור לעיל, מעשה שלא כדין כולל: א. הפרת חובת זהירות כלפי התאגיד או כלפי אדם אחר. ב. הפרת חובת אמונים כלפי התאגיד ובלבד שהמבוטח פעל בתום לב והיה לו יסוד סביר להניח שהפעולה לא תפגע בטובת התאגיד. ג. חבות כספית שתוטל על מבוטח לטובת אדם אחר בשל פעולה שעשה בתוקף היותו מבוטח בתאגיד.
7 7 מעשים שלא כדין קשורים מעשים שלא כדין בעלי קשר משותף לעובדות, נסיבות, מצבים, מאורעות, עסקאות, עילות או סדרת עובדות בעלות קשר מקרי.
8 8 מבוטחים ממלאי תפקידים בתאגיד אשר שימשו, משמשים או ישמשו כחברי ועד ו/או נושאי משרה כהגדרתם בפקודת החברות [נוסח חדש], התשמ"ג - 1983, או שנבחרו, מונו, "בחרו או ימונו כדין כנושאי משרה, או ייחשבו לנושאי משרה, לרבות דירקטור, מנהל כללי, מנהל עסקים ראשי, משנה למנהל כללי, סגן מנהל כללי, מנהל אחר הכפוף במישרין למנהל הכללי, וכל ממלא תפקיד כאמור אף אם תוארו שונה. במקרה של מוות, העדר כושר משפטי או פשיטת רגל של מבוטח, ההגדרה הנ"ל תחול גם על עזבונו, יורשיו, אפוטרופסו והנאמן בפשיטת רגל של המבוטח, אשר יבואו במקומו.
9 9 נזק כספי סכום אותו יחויב המבוטח לשלם על פי דין עקב תביעה שהוגשה נגדו לראשונה בתוך תקופת הביטוח שעילתה מעשה שלא כדין, לרבות הוצאות משפט סבירות אך למעט קנסות, מסים, פיצויים, לדוגמה ו/או עונשים כספיים אחרים שמבוטח עלול להתחייב בהם על פי כל דין.
10 10 רשימה הרשימה לביטוח אליה מצורפת פוליסה זו כחלק בלתי נפרד ממנה והמהווה ביחד עם הפוליסה את ההסכם בין המבוטח לבין המבוטח ובעל הפוליסה.
11 11 תאגיד בעל הפוליסה שהינו עמותה כהגדרתה בחוק העמותות, התש"ם - 1980 או אגודה עותומנית או תאגיד ללא כוונת רווח כהגדרתו בחוק מס ערך מוסף, התשל"ו - 1975 וכן כל תאגיד בת.
12 12 תאגיד בת א. תאגיד אשר בעת המעשה שלא כדין, התאגיד מחזיק במישרין על ידי בעל הפוליסה או באמצעות אחד או יותר מתאגידיו הבת, חמישים אחוז (50%) או יותר מן הערך הנקוב של הון המניות המוצא שלו, או מכוח ההצבעה שבו, או רשאית למנות מחצית או יותר מהדירקטורים או חברי הוועד של אותו תאגיד.

יראו את המועד בו הוגשה תביעה לראשונה כמועד בו נמסרו למבוטח הזמנה לבית משפט או מסמך דומה, או ביום בו נתקבל לראשונה על ידי המבוטח מכתב דרישה לפי המוקדם מבין המועדים.

<p>למען הסר ספק תביעה לא תכלול תביעה בשל הטרדה מינית או שיפוי למבוטח עבור עלויות שהוא יהיה מחויב לשלם למי מלקוחותיו או עובדיו, במסגרת תביעה שהוגשה על ידי מי מהם, לפי החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998, אלא אם נקט המבוטח בכל הצעדים שעל מעסיק לנקוט על פי החוק האמור.</p>
<p>התקופה הנקובה ברשימה, או תקופה קצרה יותר אם בוטלה הפוליסה לפני תום הביטוח.</p> 16 תקופת הביטוח
<p>כל תביעה המתייחסת לעובד החברה בעבר, בהווה או בעתיד, הנובעת מהדחה או פיטורין בלתי הוגנים או בלתי חוקיים, בפועל או לכאורה, או

כיוצא באלה, פיצויי פיטורין, פיצויי הלנת שכר או פיצויי הלנת פיצויים ו/או כל תשלום אחר שחב מעביד לעובדו.</p> <p>למען הסר ספק תביעת יחסי עבודה לא תכלול תביעה בשל הטרדה מינית או שיפוי למבוטח עבור עלויות שהוא יהיה מחויב לשלם למי מעובדיו, במסגרת תביעה שהוגשה על ידי מי מהם, לפי החוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998, אלא אם נקט המבוטח בכל הצעדים שעל מעסיק לנקוט על פי החוק האמור.</p> 17 תביעת יחסי עבודה

חריגים

פוליסה זו אינה מכסה כל תביעה כנגד נושאי המשרה:

<p>(א) כל אימת שהתביעה מבוססת בפוליסה אחרת, בין אם הנזק הכספי ניתן לשיפוי במסגרת הפוליסה האחרת ובין אם לאו, למעט סכום הנזק הכספי שהוא מעל לסכום

לא ענו המבוטח והתאגיד תשובות מלאות וכנות או לא גילו למבטחת ענין מהותי הן בהצעת הביטוח והן בהחמרת הסיכון המבוטח, תהיה המבטחת רשאית לבטל את הפוליסה ואת החבות או להקטין את היקף חבותה בכפוף להוראות סעיפים 6, 7, ו-8 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981.</p>
<p>א. בוטחה החבות המכוסה על פי פוליסה זו אצל יותר ממבטח אחד לתקופות ביטוח חופפות, על המבוטח והתאגיד להודיע על כך למבטחת, תוך זמן סביר לאחר שנעשה ביטוח הכפל, או לאחר שנודע להם עליו, בכפוף להוראות סעיף 59 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981.</p> <p>ב. קבלו המבוטח ו/או התאגיד שיפוי בגין פוליסה אחרת המבטחת את אותו הסיכון הקיים בפוליסה זו, יופחת סכום השיפוי המגיע למבוטח ו/או לתאגיד בגובה הסכום, שקיבלו.</p> 7 ביטוח כפל
<p>א. בעל הפוליסה רשאי לבטל הביטוח בכל עת, לפני תום תקופת הביטוח, ובלבד שהודעה על כך תשלח למבטחת בכתב בדואר רשום לפחות 21 יום לפני התאריך בו יתבטל הביטוח.

דמי הביטוח וכל יתר הסכומים המגיעים למבטחת בקשר לפוליסה, ישולמו במלואם תוך 28 ימים מתאריך תחילתה של תקופת הביטוח, אלא אם כן הוסכם אחרת בין התאגיד למבטחת.</p> <p>ב. לא שולם סכום כלשהו המגיע למבטחת במועדו, ישא הסכום שבפיגור הפרשי הצמדה וריבית, כאמור בחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א - 1961 עבור תקופת הפיגור, אשר ישולמו למבטחת בעת סילוקו של הסכום בפיגור וכחלק בלתי נפרד ממנו.</p> <p>ג. לא שולם סכום כלשהו בפיגור כאמור תוך 15 ימים לאחר שהמבטחת דרשה מהתאגיד ו/או מהמבוטחים בכתב לשלמו, רשאית המבטחת להודיע לתאגיד בכתב כי הביטוח יתבטל כעבור 21 ימים נוספים אם הסכום שבפיגור לא יסולק לפני כן.</p> <p>ד.

כל הודעה של המבטחת בכל הקשור לפוליסה זו תינתן לבעל הפוליסה לפי מענו האחרון הידוע למבטחת.</p> <p>ב. הודעה של המבוטח ו/או התאגיד למבטחת תינתן למבטחת במשרדה הראשי, במענו המצוין בכותרת הפוליסה או בכל מען אחר בישראל עליו הודיע המבטחת.</p>
<p>16 דין ושיפוט</p> <p>דין הפוליסה הוא דיני מדינת ישראל והיא כפופה לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981.</p> <p>סמכות השיפוט הבלעדית בסכסוכים או מחלוקות הנוגעים לפוליסה זו נתונה לבתי המשפט המוסמכים במדינת ישראל.</p> <p>למרות האמור לעיל, שאלת האחריות של המבוטחים תוכרע על פי הדין שחל על אותה אחריות.</p> <p>פרשנות הפוליסה תיעשה לפי דיני מדינת ישראל בלבד.</p>